

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ด้วยวิธีแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยตามโครงการจ่ายขาดเงินสะสม ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน สมัยที่ ๒/๒๕๖๑ งบประมาณตั้งไว้ ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๕ แผ่น
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ป.ร.๔
 - ๕.๒ แบบ ป.ร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

๖.๑ นายบรรยงค์ มาตรโสภา	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
๖.๒ นายเรืองรงค์ มะลิงาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็น กรรมการ
๖.๓ นายประพร พลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายบรรยงค์ มาตรโสภา)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายเรืองรงค์ มะลิงาม)

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
(นายประพร พลศักดิ์)

-อนุมัติ

ลงชื่อ 
(นายประภาส คลิ่งชำนาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านว่าน

แบบสรุปรายการ ปริมาณงาน และราคา งานก่อสร้างทาง

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน กำหนดราคากลาง อบต.บ้านवान

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนธาตุ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านวาน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายโครงการ (ตามแบบแปลนและปริมาณงานที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2561 แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคา
1	งานลาดแอสฟัลท์แตกได้ (TACK COAT)	1,600.00	ตร.ม.	13.52	21,632.00	1.3822	29,899.75	29,899.75
2	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) กรณีแตกได้ หนา 5ซม.	1,600.00	ตร.ม.	200.91	321,456.00	1.3822	444,316.48	444,316.48
3	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร	95.00	ตร.ม.	165.00	15,675.00	1.3822	21,665.99	21,665.99
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00		1.00	3,000.00	3,000.00
*หมายเหตุ ราคาน้ำมัน จ.หนองคาย วันที่ 28 พ.ค. 2561 29.89 บาท/ลิตร								
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					358,763.00			
รวมค่างานก่อสร้างทาง								498,882.22
ตัวอักษร								
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)								